
Uchwała Nr III-127/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 23 grudnia 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr VI-45/1995 z dnia 25 maja 1995 
roku dotyczącej przystąpienia do Związku Miast Polskich

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  12),  w związku z art.  84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2013 roku,  poz.  594 z  późn.zm.)  Rada Miejska  w Wołominie
uchwala, co następuje:

§ 1

Paragraf  2  Uchwały  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  Nr  VI-45/1995  z  dnia  25  maja  1995  roku
dotyczącej przystąpienia do Związku Miast Polskich otrzymuje brzmienie:

„Gmina  Wołomin  deleguje  do  Zgromadzenia  Ogólnego  Związku  Miast  Polskich,
Burmistrza Wołomina – Elżbietę RADWAN.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr III-10/2011 z dnia 2 lutego 2011 roku. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
 /-/   Leszek  Czarzasty              




